2024/04/20 03:46 1/1 開放 Google「網路和應用程式活動」服務

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/11/25

開放 Google「網路和應用程式活動」服務

主旨：開放 Google「網路和應用程式活動」服務

說明：

「網路和應用程式活動」屬於額外服務，不受本校的 G Suite教育版協議規範。這表示此服務可能會1.
基於 google 《隱私權聲明》和服務適用條款中所述的目的，收集及使用資訊。
使用者必須年滿13歲才能使用網路和應用程式活動。2.
如須使用本服務，請詳讀服務相關規範。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20191125_01

Last update: 2019/11/25 09:14

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20191125_01

	開放 Google「網路和應用程式活動」服務